
 

Zasílám přístroj na: 
(nehodící se škrtněte) 

OVĚŘENÍ   -   SERVIS 

Moje kontaktní údaje (jméno, telefon, e-mail):  

Moje adresa (pro zaslání přístroje zpět):  

Typ a výrobní číslo přístroje:  

Popis závady (v případě servisu), 
příp. další poznámky: 

 

 

Doporučený postup: 

• Raději nám dejte vědět předem, že chcete přístroj posílat (abyste se netrefili třeba do doby 
dovolených). V případě potřeby požádejte nejdříve o zapůjčení záložního přístroje. 

• Pokud si ukládáte z přístroje výsledky do počítače, tak si je před odesláním stáhněte. Paměť 
přístroje je obvykle během ověření nebo servisu vymazána(!). 

• (pouze pro EnSURE Touch) Vypněte přihlašování k přístroji: Nastavení->Obecné->Zabezpečení 
(modrý přepínač směrem doleva) 

• Přiložte vyplněný tento list a objednávku (nebo pošlete e-mailem) 

• Přístroj vhodně zabalte. Můžete například použít krabičku od stěrů a vhodný výplňový 
materiál (bublinková folie, vzduchové polštářky, flo-pak apod.), aby se přístroj v krabici 
nehýbal. Máte-li od nás zapůjčený záložní přístroj, použijte krabičku, ve které přišel. 

• Zásilku pošlete (pojištěnou) na adresu: 

SKA-TEC spol. s r.o. 
Vánková 888/5 
181 00 Praha 8 - Čimice 
tel.: 284 682 044 
e-mail: skatec@skatec.cz 

Pojištění zásilky bývá u přepravních služeb již v ceně, pouze je nutné hodnotu zásilky uvést na 
podací doklad (např. u České pošty, PPL nebo DPD je to až do hodnoty 50.000,- Kč). 

• Po obdržení přístroje provedeme požadované úkony a přístroj Vám zašleme zpět. V případě 
potřeby Vás budeme kontaktovat a domluvíme se na dalším postupu. 

mailto:skatec@skatec.cz

